

Kasvava metsa raieõiguse ja metsamaterjali müügiteade

Avaldamise algus: 10.10.2022

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus avaldab teadaande [Vabariigi Valitsuse 04.01.2007 määruse nr 1 „Riigimetsas kasvava metsa raieõiguse ja metsamaterjali müügi kord“ § 9](#) alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus teatab läbirääkimistest metsamaterjali müügiks kokkuleppehinnaga kestvuslepingu alusel.

Müügiobjektide loetelu:

Läbirääkimiste objektiks on RMK majandatavast riigimetsast ajavahemikul jaanuar 2023 kuni detsember 2027 raiutavad metsamaterjali sortimendid lähtuvalt RMK puidurustusstrateegiast. Metsamaterjali kogused pakutakse müügiks RMK palkide ja virnmaterjalide standardis (avaldatud www.rmk.ee) toodud mõõtmise ja kvaliteedi hindamise juhistest lähtudes.

Lisateave: Läbirääkimistel müüdava metsamaterjali üleandmine toimub tarnekohtaga ostja ladu, v.a metsamaterjal pikkusega üle 7m. RMK korraldab metsamaterjali veo tarnekohta. Metsamaterjali mõõtmist ja kvaliteedi hindamist kohustub teostama ostja ning edastama mõõtmisraportid otse müüja infosüsteemi.

Läbirääkimistele kutsutakse juriidilised isikud, kellel puudub 01.01.2023. a seisuga müügi korraldajaga kehtiv kestvusleping ja kes vastavad järgmistele tingimustele:

- Ettevõtjad, kes on 31. oktoobri 2022. a seisuga täitnud viimase kolme aasta jooksul RMK ees võetud ostukohustused¹;
- Ettevõtjad, kellel 31. oktoobri 2022. a seisuga puuduvad asukohamaa ees maksuvõlad. Eestis mitteregistreeritud ettevõtjatel esitada hiljemalt 26. oktoobri 2022. a seisuga asukohamaa pädeva riigiasutuse tõend;
- Ettevõtjad, kelle sooviavaldus vastab müügiteates avaldatud sisulistele nõuetele ja kes on lisanud kirjaliku kinnituse müügiteates esitatud tingimustega ja RMK metsamaterjali müügilepingu tüüptingimustega (veebileht www.rmk.ee) nõustumise kohta;
- Ettevõtjad, kelle töötajate keskmine brutokuupalk on võrdlusperioodil mitte väiksem kui 70% sama ajavahemiku Statistikaameti andmete alusel keskmisest brutokuupalgast puidutöötlemise või paberi ja paberitoodete tootmise või soojusenergia tootmise tegevusalal (võrdlusperiood on viimane avaldatud aasta);
- Euroopa Majanduspiirkonna (EEA) riigis ja Šveitsis leht- ja/või okaspuupalki ümber töötlev või ümbertöötlemist rajav ettevõtja või tema ema- või tütar-ettevõtja, kes omab vähemalt 50% palki töötleva ettevõtja aktsiatest või osadest; leht- ja/või okaspuupaberipuitu ümber töötlev või ümbertöötlemist rajav ettevõtja või tema ema- või tütar-ettevõtja, samuti ettevõtja, kelle tegevusalade hulka äriregistri või majandusaasta aruande kohaselt kuulub metsamaterjali ost-müük ja vahendamine (puidukaubandus), sh selle tegevuse osakaal müügikäibest moodustab vähemalt 50%; küttepuitu puitkütuste (halud, pellet, puitbrikett, puusüsi jmt) valmistamiseks või energia tootmiseks või muu toodangu (puitplaat jmt) valmistamiseks kasutatav või ümbertöötlemist rajav ettevõtja või tema ema- või tütar-ettevõtja, samuti ettevõtja, kelle tegevusalade hulka äriregistri või majandusaasta aruande kohaselt kuulub metsamaterjali ost-müük ja vahendamine (puidukaubandus), sh selle tegevuse osakaal müügikäibest moodustab vähemalt 50%.

¹) Lepingud, mille täitmisest pooled ei ole taganenud või mida pooled ei ole enne kehtivuse tähtaja saabumist ühepoolselt, olenemata põhjusest, üles öelnud.

Ettevõtja või tema esindaja poolt allakirjutatud kirjalik sooviavaldus läbirääkimistel osalemiseks esitada kinnises ümbrikus hiljemalt 31. oktoobril 2022. a kell 10:00 aadressil Riigimetsa Majandamise Keskus,

Toompuiestee 24, Tallinn 10149, ümbrikule kirjutada märgusõna "Kestvusleping". Digitaalselt allkirjastatult esitada sooviavaldus hiljemalt 31. oktoobril 2022. a kell 10:00 e-postiga aadressile puiduturustus@rmk.ee.

Ettevõtja poolt vabas vormis koostatud sooviavalduses peab sisalduma järgmine teave:

- a) ettevõtja nimi, registrikood, aadress ja sidevahendid (sh e-posti aadress);
- b) kinnitus müügiteates avaldatud pakkumise tingimustega ja veebilehel www.rmk.ee avaldatud alates 01.01.2023. a. kehtivate RMK metsamaterjali müügilepingu tüüptingimustega nõustumise kohta;
- c) esindusõigusliku isiku kinnitusega bilanss ja kasumiaruanne seisuga 30.09.2022, börsiettevõtetal viimase avaldamise seisuga;
- d) esindusõigusliku isiku kinnitusega töötajate keskmine brutokuupalk 2021. a;
- e) info ettevõtja valduses oleva või rajatava puidutöötlemise ettevõtte kohta (asukoht, aastane toorme vajadus, tootmisvõimsus ja toodangu kirjeldus);
- f) info 2019., 2020. ja 2021. aastal ostetud ning 2022. a kavandatud metsamaterjali koguste ostmise kohta sortimentide lõikes kuupmeetrites;
- g) soovitatavate metsamaterjalide nimetused ja kogused aastas tarnekohtade lõikes;
- h) läbirääkimistel ettevõtjat esindava isiku nimi, aadress ja sidevahendid (sh e-posti aadress).

Sooviavalduse peab olema allkirjastanud ettevõtjat esindama volitatud isik.

Sooviavalduse esitanud isikutele teatatakse kirjalikult kvalifitseerimise otsusest ja läbirääkimistele kutsumisest või mittekutsumisest.

Läbirääkimiste kohta koostatakse ja allkirjastatakse läbirääkimisteks volitatud esindajate poolt läbirääkimiste protokoll, mis on aluseks müügilepingu sõlmimisel.

RMK tugineb pakkumiste hindamisel Vabariigi Valitsuse 4. jaanuari 2007. a määruse nr 1 „Riigimetsas kasvava metsa raieõiguse ja metsamaterjali müügi kord“ §-ga 18 sätestatud kriteeriumitele ning veebilehel www.rmk.ee avaldatud RMK puiduturustusstrateegiale ja RMK juhendile metsamaterjali müügiks kestvuslepingute alusel.

Müügitingimuste kohta lisainformatsiooni saab tel 676 7042 või e-post puiduturustus@rmk.ee
Müügi korraldaja on RMK, Sagadi küla, Haljala vald, 45403 Lääne-Viru maakond www.rmk.ee

Pakkumisi saab esitada hiljemalt 31. oktoobril 2022. a kell 10:00 aadressil Riigimetsa Majandamise Keskus, Toompuiestee 24, Tallinn 10149 või e-postiga aadressile puiduturustus@rmk.ee.

Riigimetsa Majandamise Keskus
Sagadi küla, Haljala vald, Lääne-Viru maakond, Mõisa
Telefon: +372 6767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadanda number 1984689